

证券代码：000665

证券简称：湖北广电

公告编号：2023-056

转债代码：127007

转债简称：湖广转债

## 湖北省广播电视信息网络股份有限公司

### 关于增加公司经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“公司”）根据《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等的规定和要求，因业务发展需要及可转债转股导致股本变动，对《公司章程》进行修订，具体情况如下：

#### 一、变更注册资本情况

近期因湖广转债转股，导致公司注册资本由1,134,264,121元人民币增加为1,134,293,145元人民币，股份总数由1,134,264,121股变更为1,134,293,145股。

#### 二、变更经营范围情况

根据《中华人民共和国市场主体登记管理条例》《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》及市场监督管理机构对经营范围规范表述的要求，并结合公司的业务需求，公司拟对经营范围进行修订。公司的主营业务情况比较前期未发生重大变化，拟增加的经营范围包括：呼叫中心；互联网数据服务；工业互联网数据服务；5G 通信技术服务；商务代理代办服务；出版物批发。（以工商核定为准）

#### 三、修订《公司章程》情况

鉴于上述变更，并根据相关法律、法规和规范性文件的最新规定，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》部分条款进行修订。具体修订情况如下：

修订前	修订后
<p><b>第七条</b> 公司注册资本为人民币 1,134,264,121 元。</p>	<p><b>第七条</b> 公司注册资本为人民币 1,134,293,145 元。</p>
<p><b>第十四条</b> 经依法登记,公司经营范围是:有线数字电视产业的投资及运营管理;有线数字电视技术的开发及应用;有线数字电视相关产品的研发、生产和销售;设计、制作、代理发布国内各类广告;影视剧、动画片、影视广告、影视专题片的策划、制作;网络工程设计、安装、调试及维修;有线电视系统设计、安装;有线电视技术咨询服务;基于电信的宽带互联网接入服务,有线电视网的互联网接入业务、互联网数据传送增值业务、国内 IP 电话业务;移动网络接入;基础电信业务;增值电信业务;宽带电视;代办电信业务;个人网络直播服务、互联网信息服务;安全防范工程设计、施工及维修;监控系统、弱电安防安装;电气安装;互联网安全服务;电子政务、平安城市、数字城市、智慧城市(乡村)建设、社会管理创新平台建设及运营服务;智慧社区、智慧养老、智慧医疗、智能家居系统的研发、设计、维护、管理服务;信息技术咨询服务;数据处理和存储技术、物联网技术、信息系统集成技术开发与服务以及软件开发与服务;通讯器材、移动及固定电话网络终端的生产、研发、销售;基于 5G 业务的产品及终端设备研发、销售;电子产品批发兼零售及网上经营;电子商务平台软件、电视商城的建设与运营;家用电器、预包装食品、日用百货的批发零售与网上经营;物业管理;大型活动的组织服务;会议会展服务;彩票销售;企业营销策划;商务信息咨询(国家专项规定项目除外);对金融、工农商、服务行业的项目投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(以工商核定为准)</p>	<p><b>第十四条</b> 经依法登记,公司经营范围是:有线数字电视产业的投资及运营管理;有线数字电视技术的开发及应用;有线数字电视相关产品的研发、生产和销售;设计、制作、代理发布国内各类广告;影视剧、动画片、影视广告、影视专题片的策划、制作;网络工程设计、安装、调试及维修;有线电视系统设计、安装;有线电视技术咨询服务;基于电信的宽带互联网接入服务,有线电视网的互联网接入业务、互联网数据传送增值业务、国内 IP 电话业务;<b>呼叫中心;互联网数据服务;工业互联网数据服务;</b>移动网络接入;基础电信业务;增值电信业务;宽带电视;代办电信业务;个人网络直播服务、互联网信息服务;安全防范工程设计、施工及维修;监控系统、弱电安防安装;电气安装;互联网安全服务;电子政务、平安城市、数字城市、智慧城市(乡村)建设、社会管理创新平台建设及运营服务;智慧社区、智慧养老、智慧医疗、智能家居系统的研发、设计、维护、管理服务;信息技术咨询服务;数据处理和存储技术、物联网技术、信息系统集成技术开发与服务以及软件开发与服务;通讯器材、移动及固定电话网络终端的生产、研发、销售;基于 5G 业务的产品及终端设备研发、销售;<b>5G 通信技术服务;商务代理代办服务;</b>电子产品批发兼零售及网上经营;电子商务平台软件、电视商城的建设与运营;家用电器、预包装食品、日用百货的批发零售与网上经营;<b>出版物批发;</b>物业管理;大型活动的组织服务;会议会展服务;彩票销售;企业营销策划;商务信息咨询(国家专项规定项目除外);对金融、工农商、服务行业的项目投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(以工商核定为准)</p>

<b>第二十条</b> 公司的股份总数为1,134,264,121股，均为普通股。	<b>第二十条</b> 公司的股份总数为1,134,293,145股，均为普通股。
---	---

除上述修订内容外，《公司章程》其他条款保持不变。上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

因公司增加注册资本、修订《公司章程》需办理相关变更手续，公司董事会将提请股东大会授权董事会办理工商变更登记及备案的具体事宜。本次事项已经公司第十届董事会第十九次会议审议通过，尚须提交公司股东大会以特别决议方式审议。

特此公告

湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会

二〇二三年十一月十七日